РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 72
с.Рысайкино

О заключении договора аренды
объектов водопроводной системы

непрерывного водоснабжения,

находящихся в собственности

сельского поселения Рысайкино
           В соответствии с Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, протоколом конкурса на право заключения договора аренды объектов водопроводной системы непрерывного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, предназначенных для оказания услуг непрерывного водоснабжения потребителям на территории муниципального образования сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский заключить с  муниципальным унитарным производственным предприятием жилищно-коммунального хозяйства  договор аренды объектов водопроводной системы непрерывного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Рысайкино, указанными в аукционной документации, сроком на три года с 01.01.2018 год по 31.12.2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                             В.М.Исаев